

§ 32**Utlysa arkitekttävling för att planera Årstaskogens krans-
motion av (L) – svar till kommunstyrelsen****Stadsdelsnämndens beslut**

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande återopas som svar på remissen.
2. Nämnden tillstyrker motionen

Ärendet

Björn Ljung (L) och Peter Backlund (L) har inkommit med en motion om att utlysa en arkitekttävling för att planera tät naturstad i Årstaskogens krans. Motionärerna yrkar därutöver på att bebyggelsen ska planeras i tät struktur med lokaler för bostäder, kontor och affärsverksamheter samt att interaktiva digitala verktyg ska användas för att nå ut till fler medborgare.

Förvaltningen ställer sig positiv till motionens förslag om att utlysa en arkitekttävling för planläggningen av Årsta skog. Förvaltningen är även positiv till att en tät kvartersstad anläggs men att det åligger planeringsprocessen att hitta svar på frågor om täthet, struktur, upplåtelseformer och lokaltyper. Förvaltningen fäster därutöver stor vikt vid att involvera boende i Årsta i den kommande planeringen och byggnationen av området och ser därför inga hinder för att använda digitala verktyg för att nå ut till medborgare.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 12 januari 2018.
Dnr 1.5.1.-021/2018

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ledamoten Urban Rybrink (L)

”Det är väldigt glädjande att stadsdelsförvaltningen delar vår syn på Årstaskogens omnejds värdefulla naturmiljö och behovet av att bygga i en stil som harmoniserar med de kultur- och naturvärden som redan finns på platsen. Vidare är vi tacksamma att tjänsteutlåtandet lyfter många av de viktiga gestaltungs- och planaspekter som kommer att

behöva ombesörjas i samband med planeringen av nya bostäder. Genom att utlysa en arkitektutävling med tydligt definierade önskemål ges nämnden, och i förlängningen väljarna, chansen att ta ställning mellan olika alternativ som på olika sätt undersöker hur vi bäst tar tillvara på områdets potential. Vi är övertygade om att det kan leda till att platsen får en så bra stadsplanering som möjligt. ”